
Zarządzenie nr 7/2012 
Wójta Gminy Lipusz 
z dnia 13.02.2012r. 

 
w sprawie powołania urzędnika wyborczego w Gminie Lipusz. 
 
 
        Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy / Dz.U. nr 21 poz. 112 
ze zm./ Wójt Gminy Lipusz zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Na stanowisko urzędnika wyborczego w Gminie Lipusz powołuję Panią Marię Żywicka – Sekretarza 
Gminy. 

§ 2 
 

Zadania urzędnika wyborczego określa porozumienie w sprawie zasad współdziałania urzędnika 
wyborczego zawartego przez Wójta Gminy Lipusz z Dyrektorem Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Gdaosku. 
 

§ 3 
 

Traci moc zarządzenie nr 13/2007 Wójta Gminy Lipusz z dnia 27.03.2007r w sprawie powołania 
urzędnika wyborczego w Gminie Lipusz. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


